
令和７年３月１８日 

 

会 員 各 位 

 

（一社）茨城県高圧ガス保安協会 

ＬＰガス販売事業者統括部会 

部 会 長  鈴 木 正 人 

 

 

 

地方創生臨時交付金を活用したＬＰガス料金支援等について 

 

 

 

平素から当協会の事業推進にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記につきましては、当協会が継続して茨城県に対して要望しておりま

したが、この度、標記事業が実現することになりましたので、お知らせいたしま

す。 

 なお、当協会の要望活動等が掲載された新聞記事を添付（裏面）しましたので、

ご高覧願います。 

 



ws03
スタンプ


